令和 3年 1月 21日

ご利用者様・ご家族様・関係者の皆様へ

社会福祉法人 福陽会

理事長  田村 洋三

副理事長 田村 大輔

特別養護老人ホーム サンシャインビラ 新型コロナウイルス感染症の発生について（第 2報）

 日頃より各関係の皆様には大変お世話になっております。

 令和 3年 1月 5日(火)に当施設職員 1名より PCR検査で陽性の結果を確認いたしました。現在、西多摩保

健所の指導により施設内での必要な感染症対策や PCR検査など実施しております。

ご利用者様、ご家族の皆様、地域住民の方々、関係機関の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけ

いたしていることを心より深くお詫び申し上げます。

下記のとおり、第 1報以降の発生状況及び対応につきましてお知らせいたします。

 尚、感染者の方及び利用者様等の人権尊重、個人情報の保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

記

１． 発生状況(第 1報以降)

 1月 11日 利用者様 1名に抗原検査実施 陽性確認(陽性者累計：5名)

1月 12日以降現在まで新たな陽性者の確認はありません。

２．対応状況

 （１）ご利用者様と職員の健康を最優先として、西多摩保健所等の関係機関と連携して、施設内で感染

拡大防止対策を進めております。

  (２) 特養新規入所とショートステイの受け入れは中止しております。

※ご不明な点については、下記までご連絡ください。

社会福祉法人 福陽会

特別養護老人ホーム サンシャインビラ

042-551-1703

担当者   施設長  時長 栄子